
UCHWAŁA 115/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 8 listopada 2017 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dzierżawy działki przy ulicy Granitowej w 

Podjuchach. 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek dzierżawy działki nr 43/2 obręb 4111 z 

przeznaczeniem na poprawę komunikacji do działki nr 37 (jak na załączonej mapce).   

 

 

UZASADNIENIE 
 

Wniosek ma charakter ugruntowujący stan istniejący – przywrócenie wieloletniej dzierżawy, która 

wygasła. Wniosek złożono w perspektywie bezprzetargowego nabycia terenu.  


